



MINISTERSTWO
INWESTYCJI I ROZWOJU

PODSEKRETARZ STANU
MAŁGORZATA JAROSIŃSKA-JEDYNAK

data: 22 lipca 2019

znak sprawy: DRC-II.0221.186.2019.KB

telefon: 22 273 88 89

e-mail: katarzyna.bielinska@miir.gov.pl

Pani

Justyna Duszyńska

Sekretarz Komitetu Rady Ministrów

do spraw Cyfryzacji

Dotyczy: stanowiska Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju do raportu z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego za II kwartał 2019 r. pt. „**Aktywna Platforma Informacyjna e-scienceplus.pl**”.

Szanowna Pani Sekretarz,

w załączeniu **przekazuję stanowisko MliR** do raportu z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego.

Z poważaniem

Małgorzata Jarosińska-Jedynak

/podpisano elektronicznie/

Nazwa dokumentu: Aktywna Platforma Informacyjna e-scienceplus.pl				
L.p.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu
1	MiIR	Pkt.3. Postęp rzeczowy	<p>W pkt 3 <i>Postęp rzeczowy</i>, w tabeli <i>Wskaźniki efektywności projektu (KPI)</i>, podano datę <u>08-2024</u> jako termin osiągnięcia niektórych wskaźników, tj.:</p> <ul style="list-style-type: none"> · Liczba pobrań/odtworzeń dokumentów zawierających ISP, · Liczba wygenerowanych kluczy API, · Procentowa wartość zasobów nauki, które będą udostępnione zgodnie z otwartym standardem pozwalającym na ich maszynowe przetwarzanie, odpowiadające poziomowi 4 lub 5 na skali „Star Open Data”. <p>Data zakończenia projektu (podana w umowie o dofinansowanie) to <u>31-08-2019 r.</u></p> <p>W przypadku wskaźników rezultatu, najpóźniejsza data ich realizacji to 12 m-cy od rzeczowego zakończenia realizacji projektu, tj. 31-08-2020. Zgodnie z <i>Instrukcją do raportu z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego</i>, w kolumnie „Planowany termin osiągnięcia”:</p>	<p>Proszę o poprawę daty realizacji wskaźników zgodnie z zapisami <i>Instrukcji do raportu z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego</i>.</p>

			<p>„Należy podać termin nie dłuższy niż wynikający z roku dostarczenia produktów, roku wartości docelowej wskaźników rezultatu i okresu realizacji projektu, określonych w porozumieniu o dofinansowanie projektu”.</p> <p>Przedmiotowa uwaga była już zgłoszona do raportu za I kw. 2019 r. i terminy zostały przez beneficjenta poprawione.</p>	
2	MiIR	<p>Pkt. 3. Postęp rzeczowy, Wskaźniki efektywności projektu</p>	<p>W przypadku wskaźników:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liczba utworzonych API, - Liczba baz danych udostępnionych on-line poprzez API podano, że do końca czerwca 2019 r. osiągnięto je na poziomie odpowiednio 1 i 4, wobec wartości docelowych określonych na poziomie odpowiednio 3 i 16. <p>Wartości docelowe pozostałych wskaźników, podanych w tabeli, są w większości już przekroczone.</p>	<p>W związku z tym, że realizacja ww. wskaźników przewidziana jest na sierpień 2019 r., tj. za dwa miesiące po bieżącym okresie sprawozdawczym, należy podać wyjaśnienie, czy wartości docelowe przedmiotowych wskaźników zostaną osiągnięte w planowanym terminie.</p> <p>Jeżeli nie, należy podać wyjaśnienie.</p>